

---

## **Pachet anvelope conform ADV 1394434**

I.D.: 89886336

---

Data publicarii	22.11.23	Coduri CPV	34351100-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 43.448,98 RON - 43.448,98 RON

---

Descriere: NR.CRT Denumire produs ls / lv Eticheta Marca / Model UM Buc Pret unitar la destinatia finala (lei fara TVA) Valaore lei fara TVA 1 ACUMULATOR 12V40AH 12V40AH EXIDE BUC 1 210.07 210.07 2 395/85R20 168K PETLAS RM 910 BUC 4 3503.69 14014.76 3 395/85R20 168K PETLAS RM 910 BUC 4 3503.69 14014.76 4 8,5R17,5 121/120L E-B-74 PETLAS RZ300 BUC 12 636.75 7641.00 5 215/60R17C 109/107T C-B-69 PETLAS VANMASTER A/S BUC 4 368.88 1475.52 6 340/65R18 W11 AGISTAR 370 R-1W BUC 4 1296.65 5186.60 7 ANSAMBLU MANETA SEMN.SCIMBARE FAZE SI STERGATOR OEM BUC 1 906.27 906.27 total 43448.98

---